
UCHWAŁA NR 431/2017
ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na  rok 
2017

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r 
poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) i art.32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i poz. 1579) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok o kwotę 1.687,00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek 
na 2017 rok o kwotę 1.687,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 .
§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok wynikają ze 

zmian wielkości przyznanych dotacji, w tym:
1) zwiększenia dotacji celowych na opracowanie i realizację programów oddziaływań korekcyjno-

edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), w ramach działania 
13.1.2.5.W Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, o kwotę 12.690,00 zł – zgodnie z Zarządzeniem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 34/2017 z dnia 3 lutego 2017 roku.

2) zmniejszenia dotacji celowych na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatu, w ramach działania 
13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji pomocy społecznej, o kwotę 14.377,00 zł - 
zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 35/2017 z dnia 6 lutego 2017 roku.
§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok po dokonanych zmanach zamyka się po stronie:

1) dochodów kwotą 100.897.622,00 zł
2) wydatków kwotą 100.835.860,00 zł.

2. Planowana nadwyżka w kwocie 61.762,00 zł przeznaczona jest ma spłatę rat kapitałowych wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 881



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Szczecinku.

 

 
Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Lis

Wicestarosta

Marek Kotschy

Członek Zarządu

Jakub Hardie-Douglas

Członek Zarządu

Mariusz Kieling

Członek Zarządu

Krzysztof Zając

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 881



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 6 865 150,00 - 1 687,00

Domy pomocy społecznej 6 799 900,00 - 14 377,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 753 000,00 - 14 377,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 12 690,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 12 690,00

100 899 309,00 - 1 687,00

Strona 1BeSTia

12 690,00

Razem: 100 897 622,00

85202 6 785 523,00

738 623,00

85205 12 690,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2017 roku
Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 431/2017
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 lutego  2017 r.

Rozdział Po zmianie
6 863 463,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 881



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2017 roku

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 8 052 196,00 - 1 687,00

Domy pomocy społecznej 6 989 900,00 - 14 377,00

Zakup środków żywności 580 000,00 - 4 377,00

Zakup energii 540 000,00 - 10 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 000,00 12 690,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 12 690,00

100 837 547,00 - 1 687,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 431/2017
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 lutego 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

8 050 509,00

85202 6 975 523,00

4220 575 623,00

4260 530 000,00

85205 30 690,00

4170 30 690,00

Razem: 100 835 860,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 881


		2017-03-01T14:01:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




